Přeskočit na obsah

	
		
			
				

	
	

Hlavní menu
	
	


				
		

	
	Hlavní menu

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Navigace
	

	
		
			Hlavní strana
	Náhodná stránka
	Nápověda


		
	




	
	

	
		Komunita
	

	
		
			Portál Wikiknih
	Poslední změny
	Podpořte nás
	Komunikační kanál IRC


		
	




	

	
		V jiných jazycích
	

	
		
		

		

	







				


	




		
			

	
	
		
		
	


		

		
			

	

Hledat
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Hledat
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Vytvoření účtu

	Přihlášení



		
	




	

	

	
	

Osobní nástroje
	
	


		

	
		
			 Vytvoření účtu
	 Přihlášení


		
	





	
		Stránky pro odhlášené editory dozvědět se více
	

	
		
			Příspěvky
	Diskuse


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Související změny

						
		Nápověda

		


				
					
						
							
								

	
		
			Soubor
	Diskuse


		
	




								

	
	čeština
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Číst
	Zobrazit zdroj
	Zobrazit historii


		
	




							
				
							
								

	
	Nástroje
	
	


									
						

	
	Nástroje

	přesunout do postranního panelu
	skrýt



	

	
		Akce
	

	
		
			Číst
	Zobrazit zdroj
	Zobrazit historii


		
	





	
		Obecné
	

	
		
			Atom
	Načíst soubor
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Získat zkrácené URL
	Stáhnout QR kód


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
					
						
					

					← Soubor:Matlab (základní informace).pdf


					
					
					
Vložením názvu stránky uvidíte změny stránek, které na stránku odkazují nebo na které stránka odkazuje. (Pro stránky zařazené do kategorie vložte Kategorie:Název kategorie.) Vámi sledované stránky jsou zvýrazněny.





Možnosti posledních změn
Legenda:


	N – nová stránka
	m – malá změna
	r – akce bota
	(± číslo) – změna v bajtech


Ukázat 50 | 100 | 250 | 500 posledních změn během posledních 1 | 3 | 7 | 14 | 30 dnů
Skrýt registrované uživatele | Skrýt neregistrované uživatele | Skrýt mé editace | Zobrazit roboty | Skrýt malé editace | Zobrazit kategorizaci stránek | Zobrazit Wikidata
Ukázat nové změny, počínaje od 10:07, 20. 3. 2024


	Jmenný prostor:	všechny
(Hlavní)
Diskuse
Uživatel
Diskuse s uživatelem
Wikiknihy
Diskuse k Wikiknihám
Soubor
Diskuse k souboru
MediaWiki
Diskuse k MediaWiki
Šablona
Diskuse k šabloně
Nápověda
Diskuse k nápovědě
Kategorie
Diskuse ke kategorii
TimedText
TimedText talk
Modul
Diskuse k modulu

  Obrátit výběr  Související jmenný prostor
	Filtr podle značek:	blanking
discussiontools (skrytá značka)
discussiontools-added-comment (skrytá značka)
discussiontools-source (skrytá značka)
discussiontools-source-enhanced (skrytá značka)
discussiontools-visual (skrytá značka)
doručení hromadné zprávy
editace z mobilního webu
editace z mobilu
editace z Vizuálního editoru
editor wikitextu 2017
nahrazeno
nové přesměrování
Nové téma
Odpověď
přepnuto z Vizuálního editoru
revertováno
ruční vrácení zpět
rychlé vrácení zpět
SWViewer [1.3]
SWViewer [1.4]
SWViewer [1.6]
vložen emotikon
vrácení zpět
vyprázdnění
wikieditor (skrytá značka)
změněn cíl přesměrování
zrušeno přesměrování

 Obrátit výběr
	Název stránky:	  Zobrazit změny na stránkách odkazujících na zadanou stránku 








V daném období neodpovídaly zadaným kritériím žádné změny.


Citováno z „https://cs.wikibooks.org/wiki/Speciální:Související_změny/Soubor:Matlab_(základní_informace).pdf“


					

				

			
			
		

		
			

	


		Ochrana osobních údajů
	O Wikiknihách
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Mobilní verze



		
	





		

	
 

 

		
		

Přepnout omezenou šířku obsahu







